
ZARZĄDZENIE Nr 1/2019
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 24 kwietnia 2018 r.
w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, obowiązującego 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2018 Kierownika Urzędu Miasta 
z dnia 6 kwietnia 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania Zakładowej Komisji Socjalnej wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Elżbieta Chojnacka”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. GR/GR 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 908AE4F4-29BC-4D84-9B1A-5E2AAFFCCBF2. Podpisany Strona 1

podpisania.GR/GR


Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, obowiązującego
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, w skład Komisji Socjalnej wchodzą przedstawiciele Pracodawcy,
powołani spośród pracowników zgłoszonych przez każdy wydział Urzędu Miasta oraz przez
pracowników samodzielnych. W związku z rozwiązaniem przez przedstawiciela Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego - p. Sylwię Chruszcz - umowy o pracę z Urzędem Miasta Bolesławiec,
zachodzi potrzeba powołania do Komisji Socjalnej innej osoby, reprezentującej Wydział Organizacyjno-
Administracyjny. Pracownicy Wydziału dokonali wyboru i wytypowali do pełnienia tej funkcji p.
Elżbietę Chojnacką. GR/GR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 908AE4F4-29BC-4D84-9B1A-5E2AAFFCCBF2. Podpisany Strona 1




